

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1404/02/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: عملیات نصب انشعابات آب منطقه شاهین شهر 1404	

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل چهارم. عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040102	ف لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 63 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,321,000	50	66,050,000
جمع فصل:					
جمع فصل با احتساب ضرایب		بالاسری	1.41		93,130,500

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل هشتم. عملیات خاکی و مرمت نوار حفاری

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
081002	ف جمع آوری خاک و مواد زاید، بارگیری، حمل تا فاصله 500 متری و باراندازی آن.	مترمکعب	463,500	5	2,317,500
081101	ف حمل خاک مناسب یا خاک و مواد زاید در هر نوع راه، در صورتی که فاصله حمل بیش از 500 متر (موضوع ردیف های 081001 تا 081003) تا 10 کیلومتر باشد، به ازای هر یک کیلومتر اضافه بر 500 متر . کسر کیلومتر به تناسب محاسبه می شود.	مترمکعب - کیلومتر	63,200	5	316,000
جمع فصل:					
جمع فصل با احتساب ضرایب		بالاسری	1.41		3,713,235

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1404/02/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: عملیات نصب انشعابات آب منطقه شاهین شهر 1404	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل سوم. تعمیرات

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	ف	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	7,171,000	30	215,130,000
031002	ف	تخریب پوشش بتنی در مسیر لوله.	مترمکعب	16,281,000	1.2	19,537,200
031003	ف	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	1.6	10,305,600
031004	ف	برش آسفالت با کاتر به عمق تا 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	مترطول	75,900	928	70,435,200
031005	ف	تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	7,509,000	16	120,144,000
031006	ف	اضافه بها به آیتم 031004 به ازای هر 10 سانتی متر مازاد بر 7 سانتی متر.	مترطول	141,000	278.4	39,254,400
جمع فصل:						474,806,400
جمع فصل با احتساب ضرایب						669,477,024
				بالاسری	1.41	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل چهارم. امور مشترکین

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040305	ف	نصب انشعاب جدید مشترکین.	مشترک	10,364,000	400	4,145,600,000
040601	ف	استانداردسازی انشعابات قدیمی.	مشترک	11,306,000	7	79,142,000
040602	ف	جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,662,000	7	18,634,000
040603	ف	جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	5,390,000	40	215,600,000
جمع فصل:						4,458,976,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						6,287,156,160
				بالاسری	1.41	